
1 Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 37,150 37,450 38,100 112,700
2 Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 36,900 36,500 37,900 111,300
3 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 36,600 35,800 36,900 109,300
4 Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 35,250 36,200 36,900 108,350
5 Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 34,600 36,800 36,600 108,000
6 Győr Nádorvárosi Ének-Zenei Ált. Isk. 35,550 35,700 36,500 107,750
7 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 33,700 34,750 35,300 103,750
8 Győr Kovács Margit Német Nyelvokt. Nemzetiségi Ált. Isk. 35,100 33,800 34,100 103,000
9 Esztergom PPKE Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 34,000 34,150 34,100 102,250
10 Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 32,350 34,900 34,300 101,550
11 Zalaegerszeg Mindszenti József Ált. Isk. 32,650 33,950 34,000 100,600
12 Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 32,350 33,650 33,900 99,900
13 Zirc Reguly Antal Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 31,450 34,150 31,100 96,700
14 Körmend Somogyi Béla Ált. Isk. 30,450 30,450 31,500 92,400

Szombathely, 2016. március 12.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Szombathely

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



1 Csikó Kinga Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,350 9,550 9,600 28,500
2 Baján Enikő Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,350 9,350 9,500 28,200
3 Belák Luca Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,250 9,300 9,500 28,050
3 Gyenese Zsófia Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,250 9,300 9,500 28,050
3 Gugolya Zsófia Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,100 9,350 9,600 28,050
6 Fehér Szonja Győr Nádorvárosi Ének-Zenei Ált. Isk. 9,300 9,300 9,300 27,900
7 Kovács Piroska Győr Nádorvárosi Ének-Zenei Ált. Isk. 9,200 9,200 9,400 27,800
7 Boros Laura Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,200 9,200 9,400 27,800
9 Solymos Vivien Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,150 9,150 9,400 27,700
10 Kovács Lili Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,100 9,050 9,500 27,650
11 Kurucz Petra Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,350 9,000 9,200 27,550
11 Kerecsényi Boglárka Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 9,000 9,250 9,300 27,550
11 Óházy Julianna Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,300 8,850 9,400 27,550
14 Németh Enikő Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 8,950 9,250 9,300 27,500
15 Kiliti Eszter Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,250 9,100 9,100 27,450
16 Boa Bonita Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,250 8,700 9,300 27,250
17 Szabó Luca Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 8,850 9,050 9,300 27,200
17 Éhn Maja Győr Kovács Margit Német Nyelvokt. Nemzetiségi Ált. Isk. 9,200 9,100 8,900 27,200
19 Tóth Dorka Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 8,700 9,400 9,000 27,100
20 Katarzsinszky Réka Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,100 8,800 9,100 27,000
21 Vincze Anna Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 8,800 8,800 9,200 26,800
22 Pál Petra Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 8,550 9,200 9,000 26,750
23 Mészáros Melinda Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 8,500 9,100 9,100 26,700
23 Csuta Sára Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,900 8,800 9,000 26,700
25 Bognár Lilien Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,800 9,000 26,500
26 Chen Zheng Ya Esztergom PPKE Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 8,900 8,750 8,800 26,450
27 Kocsi-Horváth Eliza Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,600 8,850 8,900 26,350
27 Kecskés Alexa Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 8,400 8,950 9,000 26,350
29 Héra Viktória Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 8,150 8,850 9,300 26,300
30 Schmid Réka Győr Nádorvárosi Ének-Zenei Ált. Isk. 8,850 8,400 9,000 26,250
31 Vajda-Süveg Katica Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,400 8,750 9,000 26,150
32 Hegedüs Dóra Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,550 8,750 8,800 26,100
32 Szabó Borbála Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,850 8,850 8,400 26,100
34 Ugróczky Nóra Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 8,600 8,400 9,000 26,000
35 Hegyi Sára Szombathely Bolyai János Ált. Isk. 8,450 8,800 8,600 25,850
36 Bordács Anikó Zalaegerszeg Mindszenti József Ált. Isk. 8,650 8,650 8,500 25,800
37 Szántó Tünde Esztergom PPKE Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 8,450 8,450 8,800 25,700
38 Kovács Veronika Zalaegerszeg Mindszenti József Ált. Isk. 8,300 8,550 8,700 25,550
38 Magyar Petra Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 8,400 8,350 8,800 25,550
38 Józsa Kata Győr Nádorvárosi Ének-Zenei Ált. Isk. 8,150 8,700 8,700 25,550
41 Szombathelyi Rebeka Győr Nádorvárosi Ének-Zenei Ált. Isk. 8,200 8,500 8,800 25,500
41 Cséke Lili Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 8,150 8,650 8,700 25,500
41 Schmera Barbara Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 8,300 8,700 8,500 25,500
44 Keil Elíz Esztergom PPKE Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 8,300 8,650 8,500 25,450
44 Bokány Dorka Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 8,000 8,850 8,600 25,450
44 Simon Zsófia Győr Kovács Margit Német Nyelvokt. Nemzetiségi Ált. Isk. 9,250 7,700 8,500 25,450
47 Vigh Fanni Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,600 8,000 8,800 25,400
47 Molnár Zsófia Győr Kovács Margit Német Nyelvokt. Nemzetiségi Ált. Isk. 8,550 8,450 8,400 25,400

Szombathely
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

Szombathely, 2016. március 12. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Szombathely
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

Szombathely, 2016. március 12. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

49 Németh Friderika Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 7,800 8,700 8,800 25,300
50 Takács Elizabet Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,100 8,500 8,600 25,200
50 Vörösházi Laura Zirc Reguly Antal Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,100 8,600 8,500 25,200
52 Kulcsár Gyöngyvér Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 7,900 8,700 8,500 25,100
53 Tamási Hanna Zirc Reguly Antal Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 7,750 8,700 8,600 25,050
53 Dombay Kata Eszter Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,100 8,350 8,600 25,050
55 Mészáros Fanni Győr Kovács Margit Német Nyelvokt. Nemzetiségi Ált. Isk. 8,100 8,550 8,300 24,950
55 Kovács Mercédesz Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,000 8,650 8,300 24,950
57 Gegály Sára Zalaegerszeg Mindszenti József Ált. Isk. 8,000 8,300 8,500 24,800
58 Tóth Luca Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 8,200 8,400 7,900 24,500
59 Erős Lilla Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 7,800 8,350 8,300 24,450
60 Nadrai Sára Zalaegerszeg Mindszenti József Ált. Isk. 7,550 8,450 8,300 24,300
60 Lantos Dorottya Esztergom PPKE Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 8,350 8,150 7,800 24,300
60 Magyar Dóra Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 7,200 8,500 8,600 24,300
63 Kalamár Edina Körmend Somogyi Béla Ált. Isk. 7,800 8,050 8,300 24,150
64 Deák Hedvig Zalaegerszeg Mindszenti József Ált. Isk. 7,700 8,000 8,200 23,900
65 Egri Jázmin Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 7,950 8,100 7,800 23,850
66 Varga Veronika Győr Nádorvárosi Ének-Zenei Ált. Isk. 7,900 7,300 8,500 23,700
67 Kremper Júlia Esztergom PPKE Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 7,700 7,950 7,900 23,550
68 Molnár Vivien Zirc Reguly Antal Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 7,850 8,450 7,100 23,400
69 Kiss Júlia Zirc Reguly Antal Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 7,750 8,350 6,900 23,000
70 Pap Dorina Körmend Somogyi Béla Ált. Isk. 7,900 6,850 8,200 22,950
71 Somogyi Alexa Zirc Reguly Antal Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 7,550 8,400 6,800 22,750
72 Baráth Enikő Körmend Somogyi Béla Ált. Isk. 7,500 7,750 7,400 22,650
72 Horváth Erika Körmend Somogyi Béla Ált. Isk. 7,250 7,800 7,600 22,650
74 Maradi Anna Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk. 0,000 8,400 8,200 16,600
75 Bellovai Barbara Esztergom PPKE Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 0,000 8,300 8,000 16,300



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Veszprém
Vezető:

Csuta Sára 8,900 8,800 9,000 26,700
Kiliti Eszter 9,250 9,100 9,100 27,450
Boros Laura 9,200 9,200 9,400 27,800
Baján Enikő 9,350 9,350 9,500 28,200
Csikó Kinga 9,350 9,550 9,600 28,500
Gugolya Zsófia 9,100 9,350 9,600 28,050

Össz: 37,150 37,450 38,100 112,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 9 Zalaegerszeg
Vezető:

Katarzsinszky Réka 9,100 8,800 9,100 27,000
Óházy Julianna 9,300 8,850 9,400 27,550
Kovács Lili 9,100 9,050 9,500 27,650
Belák Luca 9,250 9,300 9,500 28,050
Gyenese Zsófia 9,250 9,300 9,500 28,050

Össz: 36,900 36,500 37,900 111,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 6 Nagykanizsa
Vezető:

Hegedüs Dóra 8,550 8,750 8,800 26,100
Bognár Lilien 8,700 8,800 9,000 26,500
Szabó Borbála 8,850 8,850 8,400 26,100
Boa Bonita 9,250 8,700 9,300 27,250
Kurucz Petra 9,350 9,000 9,200 27,550
Solymos Vivien 9,150 9,150 9,400 27,700

Össz: 36,600 35,800 36,900 109,300

Szombathely, 2016. március 12.

Trombitás Mónika, Pirbus Judit

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Babos Sándorné

Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Szombathely

Papréti Emese, Pödör Ramóna

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 10 Szombathely
Vezető:

Hegyi Sára 8,450 8,800 8,600 25,850
Ugróczky Nóra 8,600 8,400 9,000 26,000
Vincze Anna 8,800 8,800 9,200 26,800
Mészáros Melinda 8,500 9,100 9,100 26,700
Szabó Luca 8,850 9,050 9,300 27,200
Kerecsényi Boglárka 9,000 9,250 9,300 27,550

Össz: 35,250 36,200 36,900 108,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 14 Ják
Vezető:

Németh Friderika 7,800 8,700 8,800 25,300
Héra Viktória 8,150 8,850 9,300 26,300
Kecskés Alexa 8,400 8,950 9,000 26,350
Pál Petra 8,550 9,200 9,000 26,750
Tóth Dorka 8,700 9,400 9,000 27,100
Németh Enikő 8,950 9,250 9,300 27,500

Össz: 34,600 36,800 36,600 108,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 11 Győr
Vezető:

Szombathelyi Rebeka 8,200 8,500 8,800 25,500
Varga Veronika 7,900 7,300 8,500 23,700
Schmid Réka 8,850 8,400 9,000 26,250
Józsa Kata 8,150 8,700 8,700 25,550
Fehér Szonja 9,300 9,300 9,300 27,900
Kovács Piroska 9,200 9,200 9,400 27,800

Össz: 35,550 35,700 36,500 107,750

Szombathely, 2016. március 12.

Weidinger Veronika

Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk.

Dr. Kovácsné Juhász Márta

Nádorvárosi Ének-Zenei Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Szombathely

Gréwus Gabriella

Bolyai János Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 8 Komárom
Vezető:

Takács Elizabet 8,100 8,500 8,600 25,200
Kovács Mercédesz 8,000 8,650 8,300 24,950
Dombay Kata Eszter 8,100 8,350 8,600 25,050
Vajda-Süveg Katica 8,400 8,750 9,000 26,150
Kocsi-Horváth Eliza 8,600 8,850 8,900 26,350
Vigh Fanni 8,600 8,000 8,800 25,400

Össz: 33,700 34,750 35,300 103,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 5 Győr
Vezető:

Mészáros Fanni 8,100 8,550 8,300 24,950
Molnár Zsófia 8,550 8,450 8,400 25,400
Éhn Maja 9,200 9,100 8,900 27,200
Simon Zsófia 9,250 7,700 8,500 25,450

Össz: 35,100 33,800 34,100 103,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 7 Esztergom
Vezető:

Bellovai Barbara 0,000 8,300 8,000 16,300
Kremper Júlia 7,700 7,950 7,900 23,550
Lantos Dorottya 8,350 8,150 7,800 24,300
Szántó Tünde 8,450 8,450 8,800 25,700
Keil Elíz 8,300 8,650 8,500 25,450
Chen Zheng Ya 8,900 8,750 8,800 26,450

Össz: 34,000 34,150 34,100 102,250

Szombathely, 2016. március 12.

Edvy Károlyné

Kovács Margit Német Nyelvokt. Nemzetiségi Ált. Isk.

Nagyné Stróbl Katalin

PPKE Vitéz János Katolikus Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Szombathely

Vadkerti Ildikó

Petőfi Sándor Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 15 Balatonfüred
Vezető:

Cséke Lili 8,150 8,650 8,700 25,500
Kulcsár Gyöngyvér 7,900 8,700 8,500 25,100
Schmera Barbara 8,300 8,700 8,500 25,500
Bokány Dorka 8,000 8,850 8,600 25,450

Össz: 32,350 34,900 34,300 101,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 2 Zalaegerszeg
Vezető:

Deák Hedvig 7,700 8,000 8,200 23,900
Nadrai Sára 7,550 8,450 8,300 24,300
Gegály Sára 8,000 8,300 8,500 24,800
Bordács Anikó 8,650 8,650 8,500 25,800
Kovács Veronika 8,300 8,550 8,700 25,550

Össz: 32,650 33,950 34,000 100,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 4 Esztergom
Vezető:

Tóth Luca 8,200 8,400 7,900 24,500
Egri Jázmin 7,950 8,100 7,800 23,850
Erős Lilla 7,800 8,350 8,300 24,450
Magyar Dóra 7,200 8,500 8,600 24,300
Magyar Petra 8,400 8,350 8,800 25,550
Maradi Anna 0,000 8,400 8,200 16,600

Össz: 32,350 33,650 33,900 99,900

Szombathely, 2016. márciu

Eszenyi Bernadett

Radnóti Miklós Ált. Isk.

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszenti József Ált. Isk.

Nagyné Grausz Valéria

Árpád-házi Szent Erzsébet Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Szombathely

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 3 Zirc
Vezető:

Kiss Júlia 7,750 8,350 6,900 23,000
Somogyi Alexa 7,550 8,400 6,800 22,750
Molnár Vivien 7,850 8,450 7,100 23,400
Vörösházi Laura 8,100 8,600 8,500 25,200
Tamási Hanna 7,750 8,700 8,600 25,050

Össz: 31,450 34,150 31,100 96,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 16 Körmend
Vezető:

Baráth Enikő 7,500 7,750 7,400 22,650
Horváth Erika 7,250 7,800 7,600 22,650
Pap Dorina 7,900 6,850 8,200 22,950
Kalamár Edina 7,800 8,050 8,300 24,150

Össz: 30,450 30,450 31,500 92,400

Szombathely, 2016. március 12.

Név: Össz.

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Szombathely
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "B" kategória

Szájerné Csóbor Katalin

Somogyi Béla Ált. Isk.

Józsáné Simák Gyöngyi

Reguly Antal Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.


